TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Siretta TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 dreifingaraðili TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Birgir
TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Verð TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Myndir TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Image
TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 PDF skjal TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Sækja gagnapakkann TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 gagnablöð
TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 lager Kaupa TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Kaupa Siretta TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Siretta TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Siretta Birgir Siretta dreifingaraðili
Siretta TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Siretta Ltd TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Siretta
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
FRAMLEIÐANDI Siretta
LÝSING RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 2423 pcs
GÖGN
VSWR 2
UPPSÖGN Connector, SMA Male
RÖÐ TANGO 17
AFTURÁFALL -
PÖKKUN Bulk
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 5
UPPSETNINGARTEGUND Panel Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) Not Applicable
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN IP67
HÆÐ (HÁMARK) 1.370" (34.80mm)
GAIN 2dBi
TÍÐNISVIÐ -
TÍÐNIHÓPUR UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
TÍÐNI (CENTER / BAND) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz GPRS, GSM, UMTS Dome RF Antenna 2dBi Connector,
SMA Male Panel Mount
UMSÓKNIR GPRS, GSM, UMTS
LOFTNETSTEGUND Dome
TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Hlutanúmer: TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Framleiðandi / Vörumerki: Siretta
Vörulýsing RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 2423 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26.pdf
2.TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
1.TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26.pdf
2.TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
TANGO18/3M/SMAM/S/S/19
Framleiðendur:  Siretta
Lýsing:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
Á lager:  2606 pcs
RFQ
TANGO17/1M/LL/SMAM/S/S/26
Framleiðendur:  Siretta
Lýsing:  RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Á lager:  2384 pcs
RFQ
TANGO16/6M/LL/SMAM/SMAM/RP/S/26
Framleiðendur:  Siretta
Lýsing:  RF ANT 850MHZ/868MHZ DOME RP-SMA
Á lager:  1944 pcs
RFQ
TANGO19/5M/SMAM/SMAM/S/S/20
Framleiðendur:  Siretta
Lýsing:  RF ANT 850/900MHZ PUCK SMA MALE
Á lager:  2064 pcs
RFQ
TANGO16/7M/SMAM/SMAM/S/S/26
Framleiðendur:  Siretta
Lýsing:  WEATHERPROOF QUAD GSM/GPS BOLT T
Á lager:  1592 pcs
RFQ
TANGO16/5M/LL/SMAM/SMAM/RP/S/26
Framleiðendur:  Siretta
Lýsing:  RF ANT 850MHZ/868MHZ DOME RP-SMA
Á lager:  1803 pcs
RFQ
TANGO17/3M/SMAM/S/S/26
Framleiðendur:  Siretta
Lýsing:  RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Á lager:  2556 pcs
RFQ
TANGO20/3M/SMAM/S/S/26
Framleiðendur:  Siretta
Lýsing:  RF ANT 1.575GHZ PUCK SMA MALE
Á lager:  3313 pcs
RFQ
TANGO20/0.3M/SMAM/S/S/26
Framleiðendur:  Siretta
Lýsing:  RF ANT 1.575GHZ PUCK SMA MALE
Á lager:  7013 pcs
RFQ
TANGO20A/0.35M/SMAM/S/RA/26
Framleiðendur:  Siretta
Lýsing:  RF ANT 1.592GHZ PUCK SMA MALE
Á lager:  5285 pcs
RFQ
TANGO19/3M/SMAM/SMAM/S/S/20
Framleiðendur:  Siretta
Lýsing:  RF ANT 850/900MHZ PUCK SMA MALE
Á lager:  2516 pcs
RFQ
TANGO16/3M/SMAM/SMAM/S/S/26
Framleiðendur:  Siretta
Lýsing:  RF ANT 850/868MHZ DOME SMA MALE
Á lager:  1920 pcs
RFQ